inde factisperfacramentum fuum dixerint,&ordinaverint, tàmnos , quàm

prædictus Rex Angliæ tenebimus. Et fi per ipfos Dictatores Treugæ

emendari non poterit, nos illud bonâ fide emendari faciemus infra quin

quaginta dies, poftquam dicti Dictatores dictum fuum dixerint , & illud

nobis
t
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nobis fignificaverint. Ifti autem Dictatores hujus treugæ pro difcordiis

&interceptionibus emendandis, quæforteorientur in Pictavia, in Comitatu

Andegaviæ, vel Britanniæ, & inTuronia, conveniant apud Abbatiam

Monialium de Fulcherofis, juxta Paffavant ; & pro aliis interceptionibus,

quæfient in Biturefio, in Alvernia , in Comitatu Marchiæ, & in Lemovico,

interAgurandas& Cufum, caftrum Comitatus Marchiæ.

§. 4. De Malatolta, quam Joannes Rex Angliæ & fui poffuerunt, &

capiunt, fic erit : Si Joannes Rex Angliæ & fui voluerint eam quittare

& dimittere, nos eam fimiliter quittabimus & dimittemus. Quantum

autem Joannes Rex Angliæ & fui de ipfa malatolta levaverint & ceperint,

nos fimiliter & noftri tantundem de illa levabimus & capiemus. Fride

ricus Rex Romanorum & Siciliæ erit in ifta noftra treuga , fi voluerit ...

Et Rex Otto fimiliter erit in treuga Regis Angliæ, fi voluerit. Et fi alter

illorum noluerit effe in treuga, nos poterimus juvare Fridericum inIm

perio , & Rex Anglia Othonem in Imperio fimiliter absque meffacere, &

absque faciendo guerram inter Joannem RegemAnglia , & nos de terris

noftris.

§. 5. Hanc autem Treugambona fide tenendam juraverunt, Urfio

Cambellanus in animam noftram, &omnes, qui fubfcribunt pro fe, unus

quisque dé Mandato noftro : fcilicet : Gualcherus. Comes Sancti Pauli.

Robertus Comes deAlençon. Guido de Dampetra. G. de Barris. G. de

Calviniaco. Theobaldus Blayon. Burchardus de Morliaco. Johellus de

Meduana. Hugo de Baucejo. Guido Senesbaldus Americus de Credona.

Girardus Beloys. ActumapudChinonem ; AnnoDomini Millefimo,Du

centefimo decimo quarto , Menfe Septembri, die Jovis proximâfequente

poſt exaltationem Sanctæ Crucis,

•IX. Tractatus& Conventiofacta inter RegemGallia Ludovicum

Sanctum, Fernandum acJoannam Comitem& Comitiffam

Flandria. Infulis, Januar. 1226.

UNiverfis præfentes litteras infpecturis Officialis Curia Parifienfis, ſa
lutem in Domino. nos Anno Domini millefimo trecen

tefimo fextadie Martispoft ramosPalmarum quasdam vidiffe litteras, for

mam , quæfequitur, continentes: 217

Ego FernandusFlandriæ & HannoniæComes &egoJobannaComitif

fa Uxor ejus , notum facimusuniverfis, præfentes litterasinfpecturis, quod